Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 00.00.2025                                    с. Полойка                                                 № 00
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Об утверждении положения об оплате труда военно-учетного работника в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.11.2023 г № 548-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях упорядочения оплаты труда рабочих в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Об утверждении положения об оплате труда военно-учетного работника в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» от 03.05.2018 № 19 следующие изменения:
1.1. В 3 разделе «Дополнительные выплаты» пункт 6 изложить в следующей редакции: «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере до 410 % должностного оклада».
1.2.В 3 разделе «Дополнительные выплаты» в пункте 4 цифру «150» заменить на цифру «235».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области 		                                                   А.С. Кривушич

Исп. Е.Н. Крамаренко
76-223